Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 069/2020
Autoria: COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES CAR/COVID-19.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS
MACHADO.

Os Vereadores que a este subscrevem, conforme deliberação da Comissão de
Assuntos Relevantes CAR/COVID-19 – Resolução 201/2020, REQUEREM, nos
termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja
oficiado o Secretário Municipal de Saúde, Marcelo de Alécio Costa, com cópia ao
Prefeito Municipal, Senhor Asiel Bezerra de Araújo, na condição de presidente do
Comitê de Enfrentamento ao Coronavírus – COVID-19, que enviem os processos de
compra direta completos relativos a pasta da saúde do período de julho a
setembro do corrente, bem como, os relatórios de fiscais de contratos relativos as
licitações e dispensas no mesmo período, para apreciação, no prazo de 48 horas após
notificação do departamento responsável.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 25 de setembro de 2020.

VEREADORES MEMBROS COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES
CAR/COVID-19:

 Elisa Gomes Machado Aparecida Scatambuli Sicuto (Cida) Mequiel Zacarias Ferreira
 Presidente Vice-presidente Relator

 Charles Miranda Medeiros Luiz Carlos de Queiroz
 Membro Membro